
                                                                      Uchwała XXIV/203/2013                                         
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 28 maja 2013 r.
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2013 r., poz.  594) oraz art. 212 ust. 1 
oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl  
n. Sanem Nr XVI/  /2013  z dnia 29 stycznia  2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            162 000 zł
   w tym:
Dz. 010 rozdz. 01010  § 0960 o kwotę                                                                                                             94 000 zł
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – otrzymane spadki, darowizny...
(wpłaty ludności sołectwa Pniów na przydomowe oczyszczalnie ścieków – szt. 47 *2 000 zł)
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 o kwotę                                                                                                              12 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami... – wpływy z różnych dochodów (odszkodowania grunty)
Dz. 600 rozdz. 60017 § 6630 o kwotę                                                                                                              56 000 zł
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja z Województwa Podkarpackiego na drogi 
dojazdowe do gruntów rolnych (Chwałowice, Pniów, Dąbrowa Rzeczycka)
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                             33 981 zł 
   w tym:
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4440 o kwotę                                                                                                                1 981 zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – odpisy na ZFŚS
Dz. 754 rozdz. 75421  §  4300 o kwotę                                                                                                            12 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ... – zarządzanie kryzysowe – zakup usług pozostałych 
Dz. 900 rozdz. 90015 §  4260 o kwotę                                                                                                             20 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii
3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            195 981 zł
    w tym:
Dz. 010 rozdz. 01010  § 4430 o kwotę                                                                                                               5 454 zł
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – różne opłaty i składki
Dz. 600 rozdz. 60016 § 4110 o kwotę                                                                                                                   500 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na ubezpieczenie społeczne
Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę                                                                                                              20 000 zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych
Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę                                                                                                              25 000 zł
Transport i łączność –  drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych   
Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę                                                                                                              56 000 zł
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. (Chwałowice, Pniów, Dąbrowa Rzecz.)
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę                                                                                                              29 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami –  zakup usług pozostałych 
Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę                                                                                                                5 000 zł
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i składki 
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę                                                                                                              20 000 zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup energii
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę                                                                                                              20 000 zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4700 o kwotę                                                                                                                5 000 zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – szkolenia pracowników ...
Dz. 750 rozdz. 75095 § 4280 o kwotę                                                                                                                1 000 zł
Administracja publiczna – pozostała działalność – zakup usług zdrowotnych 
Dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę                                                                                                                2 827 zł
Administracja publiczna – pozostała działalność – odpisy na ZFŚS
Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę                                                                                                                6 000 zł
Szkoły podstawowe – przedszkola – zakup usług przez j. s. t. od innych j. s. t.
Dz. 900 rozdz. 90095 § 4120 o kwotę                                                                                                                  200 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy     

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Radomyśl nad Sanem

Edward Wermiński


